
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.330.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ujednolicenia nazw ulic w miejscowości Ostrówek gmina Klembów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art.6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U z 2016 r., poz. 744 z zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/212/05 Rady Gminy Klembów z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie 

ujednolicenia nazw ulic w miejscowości Ostrówek gmina Klembów § 2 ust. 2 tiret ósme otrzymuje brzmienie: 

- 22 Lipca -  szósta prostopadła do ulicy Kolejowej biegnąca w kierunku północnym, łączy się z ulicą Leśną. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6617


		2017-08-08T13:11:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




